
 

２０２０年１２月２８日 

各 位 

 

箱根観光船株式会社 

事 業 部 

 

 

箱根レイクホテル メンテナンス休館について 

 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、箱根レイクホテルは、定期メンテナンス工事のため、下記のとおり休館さ

せていただきます。ご承知いただくとともに、関係の方々への周知ご手配の程よろ

しくお願い申しあげます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．施設名  箱根レイクホテル 

 

２・休館日  ２０２１年１月１８日（月）～２３日（土） 

※日帰り入浴も休業となります 

 

３．理 由  定期メンテナンス工事のため 

 

以上 


